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PROTOKÓŁ Nr I / 2014 

z obrad sesji Rady Miasta Mława 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014r. 

w Sali Miejskiego Domu Kultury 

 

Obrady pierwszej zwyczajnej sesji Rady Miasta siódmej kadencji 2014-2018 otworzył 

Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI o godzinie 14.00 

Podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji i zapewnił, że dołoży wszelkich 

starań, aby obrady przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 

 Ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych. 

 W dzisiejszej sesji uczestniczy 21 radnych. Jest to quorum przy którym Rada może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Powitał serdecznie Radnych, Burmistrza Miasta Sławomira Kowalewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Janinę Budzichowską, Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

Jarosława Kucińskiego, Sekretarza Miasta Mariusza Szczechowicza, Skarbnika Miasta 

Henryka Antczaka, naczelników wydziałów, prezesów spółek i dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Miasta, Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta, Przewodniczących 

Zarządów Osiedli, członka Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Bogusława Bogdańskiego, 

przedstawicieli mediów oraz mieszkańców Miasta. 

 

Poprosił członka Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Bogusława Bogdańskiego  

o wręczenie Panu Burmistrzowi Miasta i radnym zaświadczeń. 

 

Pan BOGUSŁAW BOGDAŃSKI  

Wręczył Burmistrzowi Miasta Mława Panu Sławomirowi Kowalewskiemu oraz 

Radnym wybranym w wyborach, które odbyły się w dniu 16 listopada 2014r. zaświadczenia 

stwierdzające wybór na burmistrza i radnego.  

Złożył gratulacje Panu Burmistrzowi w związku z wyborem na urząd Burmistrza  

i życzył wielu sukcesów w piastowaniu tak zaszczytnej funkcji.  
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Wręczył zaświadczenie Panu Sławomirowi Kowalewskiemu o wyborze na urząd 

Burmistrza Miasta Mława. 

Złożył gratulacje radnym. Życzył im efektywnej pracy na rzecz Miasta i wręczył 

zaświadczenie o wyborze na radnych. 

 

Ad pkt 2. 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Poinformował, że w tym punkcie nastąpi złożenie ślubowania przez radnych. 

 Poprosił najmłodszego radnego Pana Michała Pola o zajęcie miejsca przy mównicy  

i odczytywanie nazwisk radnych.  

Radnych poprosił o powstanie. 

 Odczytał Rotę ślubowania radnych: 

 „WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE 

OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I UCZCIWIE, MAJĄC NA 

WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW”. 

 

Radny MICHAŁ POL 

Zgodnie z listą obecności wyczytał kolejno nazwiska radnych. 

Radni stojąc wypowiadali słowa „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” lub słowo „Ślubuję”. 

 

Ad pkt 3. 

 SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

 Odczytał Rotę ślubowania Burmistrza: 

„OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA MIASTA, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM 

WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA 

PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW MIASTA” 

 Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.  
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 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Pogratulował Burmistrzowi wyboru na urząd burmistrza i tak dobrego wyniku już  

w pierwszej turze głosowania.  

 Życzył dobrej współpracy z Radą Miasta i osiągnięcia zamierzonych celów. Życzył 

wszystkiego dobrego w imieniu wszystkich radnych. 

 

 SŁAWOMIR KOWALEWSKI Burmistrz Miasta Mława 

 Podziękował wszystkim mieszkańcom, którzy wzięli udział w wyborach 

samorządowych w dniu 16 listopada 2014r. w ten sposób dokonali wyboru burmistrza, 

radnych miejskich i powiatowych oraz radnych wojewódzkich.  

 Szczególnie serdecznie podziękował tym wszystkim, którzy oddali głos na niego  

i docenili dotychczasowe jego starania pracę na rzecz Miasta. Podziękował za zaufanie, jakim 

został obdarzony przez mieszkańców Miasta Mława.  

 Będzie starał się jak najlepiej współpracować z całą Radą Miasta dla dobra Miasta i jej 

mieszkańców.  

 Jeszcze raz podziękował za zaufanie i pogratulował wszystkim radnym zdobycia 

zaufania społecznego, wyboru i zdobycia mandatu radnego. 

 

Ad pkt 4. 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Zaproponował wprowadzenie modyfikacji do porządku obrad określonego  

w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Ciechanowie z dnia 25 listopada 2014r. 

Poinformował, że Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. 

 Przedstawił propozycję dalszego porządku obrad:  

5. Powołanie Sekretarza obrad. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Mława. 

9. Przekazanie prowadzenia obrad przez radnego seniora wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miasta. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

11.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Mława. 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Miasta. 

 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Zapytał, czy są inne propozycje? 

 

 Propozycji nie zgłoszono. 

 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Poddał pod głosowanie w/w porządek obrad I sesji Rady Miasta Mława  

w zaproponowanej formie. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (za – 21 głosów, jednogłośnie) przyjęła porządek 

zaproponowany obrad sesji w zmienionej formie. 

 

Ad pkt 5. 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Zgodnie z tradycją zaproponował na Sekretarza obrad najmłodszego wiekiem 

radnego Pana Michała Pola. 

 

Radny Michał Pol wyraził zgodę. 

 

W wyniku jawnego głosowania (21 głosami za) Sekretarzem Obrad I sesji Rady Miasta 

został wybrany radnymi MICHAŁ POL. 
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Ad pkt 6. 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Poinformował , że wybór Przewodniczącego Rady Miasta i Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta następuje w głosowaniu tajnym i w związku z tym należy spośród radnych 

dokonać wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. Poinformował,  

że osoby kandydujące nie mogą wchodzi w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

 Radny RYSZARD PRUSINOWSKI 

 Zgłosił kandydaturę radnej Moniki Brzozowskiej. 

 

 Radna MONIKA BRZOZOWSKA  

 Wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

 Radny JACEK SYCH 

 Zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Zadrożnego. 

 

 Radny JAROSŁAW ZADROŻNY 

 Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 Radny ARKADIUSZ DŁUBISZ 

 Zgłosił kandydaturę radnego Janusza Wojnarowskiego. 

 

 Radny JANUSZ WOJNAROWSKI 

 Wyraził zgodę na kandydowanie. 
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 Radny JERZY RAKOWSKI 

 Zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Krajewskiego. 

 

 Radny WOJCIECH KRAJEWSKI 

 Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

  

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami za, jednogłośnie) przegłosowała  

4 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej w składzie:  

 Radna Monika Brzozowska 

 Radny Janusz Wojnarowski 

 Radny Wojciech Krajewski 

 Radny Jarosław Zadrożny  

 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Ogłosił 5 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

   

 Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej Przewodniczącym Komisji został 

wybrany radny JANUSZ WOJNAROWSKI. 

 

Ad pkt 7. 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

 Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta Mława. 

 

 Radny JANUSZ WIŚNIEWSKI  

 Zgłosił kandydaturę radnego Leszka Ośliźloka. Uzasadniając poinformował,  

że kandydat ma 57 lat, posiada wykształcenie wyższe pedagogiczne i psychologiczne; jest 

pracownikiem Sądu Rejonowego w Mławie – kuratorem ds. osób dorosłych. Podkreślił,  

że jest doświadczonym samorządowcem wielu kadencji, a w ostatnich dwóch pełnił funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Dotychczasowe doświadczenie zawodowe, jak też 
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działalność w samorządzie i obywatelska na rzecz naszego Miasta w pełni predysponuje Pana 

Leszka Ośliźloka do pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

 Radny LESZEK OŚLIŹLOK 

 Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

 

 Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

Zaproponował zamknięcie listy. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (jednogłośnie, za – 21 głosów) opowiedziała się 

za zamknięcie listy zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta.  

 

 Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania  

i zabezpieczenia urny do głosowania. 

 

 Radny JANUSZ WOJNAROWSKI – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

Poinformował o sposobie głosowania. 

Odczytał kolejno nazwiska Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali kartę do 

głosowania. 

 

Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

Ogłosił 10 minutową przerwę w celu przeliczenia głosów.  

 

Obrady zostały wznowione.  

 

Radny JANUSZ WOJNAROWSKI – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

 Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Mława, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 
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 Zgodnie z Protokołem kandydat na Przewodniczącego Rady Miasta – Radny LESZEK 

OŚLIŹLOK uzyskał 21 głosów i tym samym został j e d n o g ł o ś n i e wybrany 

Przewodniczącym Rady Miasta. 

 

Ad pkt 8. 

 Radny MICHAŁ POL – Sekretarz Obrad 

 Odczytał projekt uchwały Rady Miasta Mława w sprawie wyboru Radnego LESZKA 

OSLIŹLOKA na Przewodniczącego Rady Miasta Mława. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami za, jednogłośnie) p o d j ę ł a  

 

UCHWAŁĘ Nr I / 1 / 2014  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Mława 

 

Ad pkt 9.  

Radny Senior KRZYSZTOF WASIŁOWSKI – Przewodniczący Obrad 

Przekazał prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta 

LESZKOWI OŚLIŹLOKOWI 

 Pogratulował wyboru, tak wspaniałego wyniku i życzył owocnej pracy. 

 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

 Podkreślił, że to dla niego ogromny zaszczyt, że w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został wybrany przewodniczącym Rady Miasta. Podziękował, że zaufanie, jakim 

został obdarzony.  

 Wybór jest dla niego zobowiązaniem wobec radnych a przede wszystkim wobec 

mieszkańców Miasta Mława.  

 Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby Rada Miasta funkcjonowała sprawnie. 

Będzie starał się, aby radni mięli poczucie jego bezstronności, a do praktyki działania 

przywoływać będzie najlepsze doświadczenia moich poprzedników, z którymi miał 

przyjemność współpracować: Pana Krzysztofa Ługowskiego, Pani Krystyny Burakowskiej  
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i Pana Krzysztofa Wasiłowskiego. Wspomniał również osobę zmarłego śp. Zenona 

Laskowskiego. 

 Pogratulował Panu Burmistrzowi świetnego wyniku i wyboru na urząd Burmistrza 

Miasta Mława. Uważa, że mławianie docenili w ten sposób jego wkład w rozwój naszego 

Miasta oraz wyrazili swoje zaufania. 

 Na progu nowej kadencji życzył Państwu Radnym i Panu Burmistrzowi dobrych 

pomysłów i trefnych decyzji, wytrwałości i zapału w ich realizacji oraz poczucia satysfakcji  

z bycia samorządowcem.  

 Na koniec wystąpienia jeszcze raz podziękował za wybór na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Ad pkt 10. 

 Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

 Zaproponował, aby w Radzie Miasta było dwóch Wiceprzewodniczących.  

Z dotychczasowego doświadczenia wynika, że przewodniczących i dwóch 

wiceprzewodniczących w pełni zaspokajają potrzeby sprawnej pracy Rady.  

 Zapytał, czy są inne propozycje? 

 

 Nie zgłoszono innych propozycji.  

 

 Radny MICHAŁ POL – Sekretarz Obrad 

 Odczytał projekt uchwały Rady Miasta Mława w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (za – 21 głosów, jednogłośnie) p o d j ę ł a 

 

UCHWAŁĘ Nr I / 2 / 2014  

 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
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Ad pkt 11. 

 Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Mława. 

 

Radny RYSZARD PRUSINOWSKI 

Zgłosił kandydaturę radnego Arkadiusza Dłubisza. Uzasadniając podkreślił, że od 

wielu lat angażuje się w społeczną działalność w klubach i stowarzyszeniach działających na 

ternie Miasta. W wyborach ponownie zdobył duży kredyt zaufania społecznego.  

W poprzedniej kadencji pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i z powierzonych 

obowiązków wywiązywał się należycie. Jest właściwym kandydatem na tą funkcję.  

 

Radny ARKADIUSZ DŁUBISZ 

Wyraził zgodę. 

 

Radna JOANNA TAŃSKA  

Zgłosiła kandydaturę radnego Krzysztofa Wasiłowskiego, który w poprzedniej 

kadencji pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miasta. Jest doświadczonym 

samorządowcem. Przez 20 lat był Przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 3, był radnym 

czterech kadencji. To doświadczenie w pełnił predysponuje Pana Krzysztofa Wasiłowskiego 

do powierzenie mu funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

 

Radny KRZYSZTOF WASIŁOWSKI 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny WOJCIECH KRAJEWSKI 

Zgłosił kandydaturę radnego Michała Nowakowskiego. W związku z tym,  

że jednomyślnie poparliśmy wybór przewodniczącego, bo chcemy wspólnie działać  

i pracować dla dobra Miasta i jego mieszkańców poprosił, aby koalicja poprała  

tę kandydaturę. Byłby to dobry sygnał do współpracy. Radny Michał Nowakowski jest 

doświadczonym samorządowcem. Funkcję wiceprzewodniczącego pełnił już dwie kadencje 

wcześniej. Cieszy się dużym poparciem społecznym i szacunkiem wśród mieszkańców.  

Ma 35 lat, jest mężem, ojcem trójki dzieci, nauczycielem i wychowawcą.   
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Radny MICHAŁ NOWAKOWSKI 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

Zaproponował zamknięcie listy. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (jednogłośnie, za – 21 głosów) opowiedziała się 

za zamknięcie listy zgłaszania kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

 

 Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania  

i zabezpieczenia urny do głosowania. 

 

 Radny JANUSZ WOJNAROWSKI – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

Poinformował o sposobie głosowania. 

Odczytał kolejno nazwiska Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali kartę do 

głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK  

Ogłosił 10 minutową przerwę w celu przeliczenia głosów.  

 

Obrady zostały wznowione.  

 

Radny JANUSZ WOJNAROWSKI – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

 Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Mława, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.  

 Zgodnie z Protokołem kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Miasta: 

- Radny KRZYSZTOF WASIŁOWSKI uzyskał 21 głosów i tym samym został j e d n o g ł o ś n i e 

wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Miasta 
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- Radny ARKADIUSZ DŁUBISZ uzyskał 16 głosów i został wybrany Wiceprzewodniczącym 

Rady Miasta  

- Radny Michał Nowakowski uzyskał 5 głosów i nie został wybrany Wiceprzewodniczącym 

Rady Miasta 

 

Ad pkt 12. 

 Radny MICHAŁ POL – Sekretarz Obrad 

 Odczytał projekt uchwały Rady Miasta Mława w sprawie wyboru Radnego 

ARKADIUSZA DŁUBISZA oraz radnego KRZYSZTOFA WASIŁOWSKIEGO na 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Mława. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami za, jednogłośnie) p o d j ę ł a  

 

UCHWAŁĘ Nr I / 3 / 2014  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Mława 

 

Ad pkt 13. 

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK  

Poinformował, że do dnia 3 grudnia br. należy zgłosić do biura Rady Miasta 

propozycje, w jakich komisjach Państwo radni chcieliby pracować. 

Odczytał nawy komisji: Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych, Komisja Oświaty, 

Kultury i Sportu, Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej, Komisja 

Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu oraz Komisja Rewizyjna. 

Zaproponował, aby radni zechcieli wybrać pracę w dwóch komisjach. Jeśli ktoś 

chciałby pracować w większej ilości komisji, to nie ma oczywiście żadnych przeciwwskazań. 

Poinformował również o obowiązku składania oświadczeń majątkowych w ciągu  

30 dni od dnia złożenia ślubowania.  
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Ad pkt 14. 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji  

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

zakończył obrady i sesji  o godz. 16.10 słowami : 

 

„Z A M Y K A M   O B R A D Y   I    S E S J I  R A D Y  M I A S T A” 

 

                                Przewodniczący Rady Miasta 

                     mgr LESZEK OŚLIŹLOK 

P r o t o k o l a n t:  

Dorota Hanna Majewska 
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Po wyczerpaniu porządku obrad sesji  

Przewodniczący Rady Miasta LESZEK OŚLIŹLOK 

zakończył obrady I sesji siódmej kadencji o godz. 16.10 słowami : 

          „Z A M Y K A M   O B R A D Y  I   S E S J I    R A D Y    M I A S T A” 

 

                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                          mgr LESZEK OŚLIŹLOK 

P r o t o k o l a n t:  

Dorota Hanna Majewska 

     

 

 

 


